
UCHWAŁA NR XXXIX/364/18
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta 
Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Odolanów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 24.150,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5326P w Gorzycach 
Małych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 70BA8A7C-3ADC-4FD1-9394-33723E2D03A5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-462941111

Imię: Jan
Nazwisko: Prokop
Instytucja: Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
Województwo: wielkopolskie
Miejscowość: Odolanów
Data podpisu:  23 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 70BA8A7C-3ADC-4FD1-9394-33723E2D03A5. Podpisany Strona 2




